
Vodovody a kanalizace
Pardubice. a s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardr,rbice

Dodatek č.1 ke sMLoUVĚ o oíl_o

č. smlouvy zhotovitele: 500095 /sUB/2024/2

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2012Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedí|nou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kana|izace Pardubice, a.s. (dá!e také jen oP), které jsou přílohou č" 1

smlouvy o dílo

t. SMLUVNí STRANY

L/ Obiednatel:

zastou pena:

tČo:
DlČ:
bankovní spojení:
č' účtu:
telefon:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

dále jen ,,objednatel"

2/Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s.
sídlo/místo podnikání: Plzeňská I6/32L7,150 oo Praha 5
společnost je zapsána u Městského soudu Praha, oddíl B, vložka 6229
zastoupena: Jiřím Duškem, ředitelem divize Dopravní stavby na základě plné moci a

lng. Lubošem Soukupem, výrobním ředitelem divize Dopravnístavby, na základě plné
moci

tČo: 46678468
Dlč: c7A6678468
bankovní spojení:
číslo účtu:

/oé/2q/lr

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 201'4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
lng. František Masař - ředitel společnosti
60108631
c260108631_

,l_

ICO: 6(r'l0ll(,.11. otlclil Ll, vlo:k.r !)99, Lf C 1{ia) IOB(IJ I



a

Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

tele[olt
e-mail:
Ve Věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jiřím Duškem, ředitelem divize Dopravní stavby
lng. lubošem soukupem, v'ýrobním ředitelem divize Dopravní stavby

Ve Věcech technických a Ve 'Věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:

Adresa pro zasílání korespondence:
HocHTlEF CZ a's., divize Dopravní stavby, Plzeňská L6l32L7 , L50 00 Praha 5

Adresa pro zasílání faktur:
HocHTlEF CZ a.s., náměstí Tomáše Bati 424,3g1. 02 Sezimovo Ústí ll

Drieňová 27,826 56 Bratislava, Slovenská republika

313 33 320
2020372497

lng. Dušanem Mrázem, předsedou představenstva a lng. Peterem Milanem,

členem představenstva

zapsána v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem Bratislava lll., oddíl Sa, vložka 581/8

podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod

jménem
Doprastav, a.s.' organizační složka Praha

se sídlem K zahradnictví L3, 182 00 Praha 8

zapsaná v oR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 8328

tČo: 4928t 429

DlČ: cz4928l429
zastoupena: lng. Ladislavem Macurou, vedoucím odštěpného závodu

Doprastav, a.s. zastoupen na základě Společenské smlouvy vedoucím společníkem Společnosti s názvem

Společnost pro SV obchvat Pardubic společností HocHTlEF CZ a's'

dále jen ,,zhotovitel"

I!. pŘeoruĚr DoDATKU č.1

1/ Smluvnístrany spolu dne L3.5.zoz4 uzavřely smlouvu, jejímž předmětem je výměna litinového

potrubí vodovodu DN 600 v úseku 49 m, a to V rozsahu prací a dodávek specifikovaných

V projektové dokumentaci vypracované společností Multiaqua s.r.o.

Doprastav, a.s.

se sídlem
lČo
DlČ:
zastoupena:

re

l(.ri): L'()l(rlltl..ll. (,ll:l l1'. !'l ll{. orlriil lrl v[-'-rl",r {,99 1.)t(. ( i/(,(il()1")()il



l

l

Vodr:vody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

530 O2 Parciubice

2/ Smluvnístrany se dohodly, že s ohledem na změny dimenze potrubív odbočení do oblasti Cihelny
a výškového uspořádání nové trasy se mění rozsah plnění díla dle tohoto dodatku č. 1 a cena díla
uvedená V čl. V. odst. 1 Smlouvy se navyšuje o 206 049,80 Kč bez DPH.

3/ Smluvnístrany se dohodly tímto dodatkem č. ]. na změně předmětné smlouvy o dílo a to takto
Za prvé:

článek l!. Předmět plnění se odst. 2 rozšiřuje o další dodávky, práce a činnosti blíže
specifikované v příloze č. 3a, která je nedílnou součástítohoto dodatku č. 1'

Za druhé:
V článku lV. Cena díla se odst. 1 ruší a nově zní takto:

,,Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako ceno nejvýše přípustnó se započtením
veškerých rizik, provoznÍch ndkladů zhotovitele, zisku a infločních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla
bude dóle navýšena o DPH v souladu s platnýmipróvními předpisy'

Cena'celkem bez DPH 4 732 520,27 Kč bez DPH

(slovy: čtyři miliony sedm set třicet dva tisÍc pět set dvacet korun českých a dvacet jedena haléřů
bez d.aně z přidoné hodnoty) (dóle též jen ,,Cena Dílo) '

4/ Z dŮvodu lepší přehlednosti vývoje ceny díla smluvní strany konstatují, že se cena díla vyvíjela tak, jak je
uvedeno níže:
Rekapitulace cenY díla bez DPH:
Cena díla dle Smlouvy: 4 526 470,4'J' Kč bez DPH
Změna ceny díla dle Dodatku č. 1 206 049,80 Kč bez DPH

Cena díla celkem 473252o,2L Kč bez DPH

5/ Rozpočet změny ceny díla dle tohoto dodatku č. L je uveden v příloze č. 3a, která tvoří nedílnou součást
dodatku č. 1 a která doplňuje přílohu č. 3 smlouvy o dílo. Všude tam, kde se smlouva odkazuje na přílohu
3, má se zato,že se nyníodkazuje i na přílohu č.3a tohoto Dodatku č' 1.

tlt. sPoLEčNÁ A zÁVĚREčruÁ usrnruovrruí

L/ Tento dodatek č. 1 se jeho podpisem stává nedílnou součástí předmětné smlouvy o dílo. ostatní ujednání
předmětné smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti, beze změn.

2/ Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č' 1nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisr'
oprávněnými zástupci smluvních stran.

IC a_] 60l(lirój|, O{-t K!; V3 ocjclil tl, 'rloŽka !)99, Dl i- clootOg6.!t



Vodovody a kanaliuace
Pardubice, a.s.
Teptého 2o14

53O 02 Pardubice

3/ Dodatek je vyhtrtuvetl ve čl'yřech stejl1opiseclr, z nichž každá strana obdrží po dvou, a nabýVá účinnosti

dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. obě strany prohlašují,

že došlo k dohodě V celém rozsahu.

4/ Plílohy Dodatku č.1:

Příloha č' 3a: oceněný soupis stavebních prací, dodávek a sluŽeb (doplněný položkový rozpočet)

V Pardubicích dne .y'.r{,,w--.p..?4 V Praze an".0í,.ť*2029

.t

Za objednatele:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

ygp6wírB '';l SANALIZACE-,*'olibut'tt

Za zhotovitele:
HOCHTIEF CZa.s.
Doprastav, a.s.

JiříDušek
ředitel divize
HOCHTIEF CZ a.s.

lng' t-uboš so[rkup
výrobní ředitel dívize
HOCHTIEF CZa.s.

lň-g. František Masař
Ředitel společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

ffi
lÍElt lbE

Hocli]'lEF cz á. 8,
Plzeňské 16132''?
1_50 00 praha s

@l tc:46678468

A

l(-t) rlJa)l{)i:rr,.il ()ll Kl) V l.1l(


